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Varumark Hyllkants/kvittotex

Vanajan keksit = Vanajan Chokladhavrekex 300g

Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning Sales Units per Pack
@ 300 Gram Chokladhavrekex 8,120
Ingen bild GTIN Identifiering Tillverkningsland Férpacknings- /kollityp, kod
06420615454236 637070 Finland Pase med plan botten
Ingrediensférteckning Anvandningsinstruktioner for Forvaringsinstruktioner for
konsument konsument

mjolkchoklad 35% (socker, fettfritt mjolkpulver,

kakaosmor, -massa, vasslepulver (av mjolk), mjolkfett,

emulgeringsmedel (sojalecitin), arom (vanillin)),

vetemjol, socker, fullkornshavregryn 15%, rapsolja,

mjélkpulver, salt, jassningsmedel (ammoniumbikarbonat, Temperature MAX:22°C MIN: 4°C
natriumbikarbonat), sockersirap, arom, emulgeringsmedel

(rapslecitin).

Allergentyp
Spannmélsom @ | | Kraftdjur Agg Fisk Jordnétter Sojabonor O wmjsik (1]
innehaller Free from Kan innehalla Free from Free from Innehaller Innehaller
gluten
Innehaller
Notter (eng: tree Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller Lupin Blotdjur
nuts) Free from Free from Free from sulfit Free from Free from
Kan innehalla Free from
Naringsamne Kontaktinformation
Energi 819 Kilocalorie (international table), 2050 Typ av kontakt Konsumentkontakt
Kilojoule
Kontaktens namn  Vanajan Keksit Oy
Fett 22 Gram N
Kontaktens adress Myllarinkatu 9, 13110 HAMEENLINNA
Varav mattat fett 7,8 Gram
Kolhydrat 65 Gram
Varav sockerarter 33,1 Gram
Protein 7,4 Gram
Salt 0,75 Gram

Forpackningsmaérken
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